

Taking a Needed Initiative
By Tim Jackins
International Reference Person for the
Re-evaluation Counseling Communities

Farsi Translation
Vida Mozafarih

ایجاد نمودن ابتکار عمل لازم
نوشته تیم جکینز
شخص مرجع جهانی برای
جوامع ارزیابی مجدد از راه مشاوره (آرسی)

ترجمه فارسی
ویدا مظفریه

ما هر چهار سال یکبار در کنفرانس های جهانی مان، راهنما و دستور العمل هایمان را بهبود بخشیده برای دوره بعد و اهداف بعدی توافق هایی کرده و برای جامعه آرسی خود و جهان ، موضوعات مهم مربوط به جامعه مان را گفتگو و پیشنهاد میکنیم. در کنفرانس جهانی آینده، در ۲۰۲۱، پیشنهاد خواهیم کرد که یک ابتکار عمل برای تغییرات اقلیمی را اتخاذ و تعقیب کنیم.

در فاصله کنفرانس های جهانی، وظیفه من ، بعنوان شخص مرجع جهانی، اینست که خط مشی لازم را ارائه دهم، بنابراین من جوامع آرسی را متعهد به نکات زیر مینمایم:

جوامع آرسی ، تغییرات اقلیمی مداوم و در حال پیشرفت و پر خطری که در اصل فعالیت های انسانی مسبب آنست را تصدیق و قبول دارد، سعی کند با پیدا کردن راه هایی آنرا بچالش کشیده متوقف کند.

ما میدانیم که آزدگی سبب غیر منطقی بودن انسان است. ما از تمامی اعضای جوامع آرسی پشتیبانی میکنیم، که سعی دارند آزدگی هایی را که سبب مبارزه و تقلا نکردن آنها برای نقش داشتن در حفظ و حراست از جهان است ، تخلیه و پاکسازی کنند. با اینکار ما متوجه نقش هایی که سلطه ها بازی کرده اند تا بحران اقلیمی را بوجود آورند خواهیم شد، و نیاز و اقدام و راه حل های لازم را برای روبرویی با آن را خواهیم یافت.

لازمه انجام اینکار اساسی اینست که هر یک از ما آزدگی هایی که سبب احساس تنهایی و بی قدرتی شده را به چالش کشد. با به چالش کشیدن آنها میآموزیم چگونه سریعاً ، باهم و با قدرت، در رابطه های شخصی مان و در رودرویی با سیاست های غیر منطقی مقاومت و مخالفت کنیم.

ما بیکدیگر کمک کرده سعی کنیم وضعیت کنونی موجود را درک و با آن «درگیر» شویم که این شامل نفرات، مردمان بومی، سازمانهایی که مشغول متوقف کردن تغییرات اقلیمی هستند می‌شود. این کار دانش را مستقیماً در اختیار ما میگذارند و آزدگی های انزوا و بی قدرتی را در ما تضاد میبخشد.

ما نیز دانش و تمرین های خود را در اختیار و در دسترس گذاشته بطوریکه مردمانی که در رابطه با تغییرات اقلیمی مشغولند بتوانند بهتر عمل کنند.

ما برای اعضای جامعه آرسی فرصت و موقعیتی ایجاد میکنیم تا با هم جمع شوند و وضعیت را به بحث و گفتگو بگذارند و تخلیه نموده، افکار و ترفند و تدابیر جدید را هرچه زودتر توسعه و گسترش دهند.